

Information om resebidrag

Resebidrag är en ersättning av kostnaden för Dina dagliga resor mellan bostaden och skolan. Bidraget beviljas enligt Lagen om kommunernas skyldighet att svara för vissa skolresor (1991:1110).

För resor inom Stockholms län utgår bidraget genom tilldelning av en terminsbiljett. Ingen ansökan behöver skickas till Gymnasieenheten. Terminsbiljetten delas ut av den skola där Du studerar.

För resor utanför Stockholms län utgår bidraget i form av kontant ersättning. Resebidraget utgår med de faktiska kostnaderna Du har för dina resor, men högst med 1/30 av baslopp. Du ska ansöka om bidraget hos Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen, adress se nedan.

Resebidrag för resor utanför Stockholms län söks läsårsvis.

Resebidraget beviljas högst tre månader tillbaka från ansökans inlämnade

Intyg från skolan ska biläggas ansökan

Allmänt

Bidraget erhålles t o m det första kalenderhalvåret det år Du fyller 20 år

Studierna skall bedrivas på heltid

Resebidrag

Resebidraget är en ersättning för kostnader för dagliga resor mellan bostad och skola. Resvägen ska överstiga sex kilometer mellan bostad och skola.

Bidraget utbetalas under 9 månader per läsår (sept-maj)

Resebidraget utgår med 1/30 av basbeloppet. Studierna ska bedrivas på heltid.

Du som studerar vid en skola inom Stockholms län, såväl en kommunal skola eller en fristående skola, får din SL-terminsbiljett via din skola, under förutsättning att resväg mellan bostad och skola överstiger sex kilometer. Du får ett för höstterminen vid skolstart och ett för våren innan vårterminen startar.

Viktigt att veta är att kommunen ersätter Dig inte för förlorad eller skadad terminsbiljett.

Följande bör observeras

Du är skyldig att anmäla förändringar angående skolgång, adressändring m.m. under läsårets gång. Du kan annars riskera att bli återbetalningsskyldig till kommunen, om Du erhåller bidrag utan att ha rätt till det längre.

Ansökan sänds till

Sigtuna kommun
Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen
195 85 Märsta